Российская Федерация                                                                                       ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                        МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2019                                                                                                             № 64
                                                                             с. Коршуновка

О внесении изменений  в муниципальную  Программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог  местного значения  в  границах населенных пунктов Коршуновского сельсовета , а также                  осуществление дорожной деятельности в соответствии                                               с законодательством Российской Федерации на 2019-2021 годы»
В связи с проведением корректировки финансирования муниципальной   программы «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог  местного значения в  границах населенных пунктов Коршуновского сельсовета , а также  осуществление дорожной деятельности в соответствии                                               с законодательством Российской Федерации на 2019-2021 годы» с учетом возможностей средств бюджета Коршуновского сельсовета
П о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную  Программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог  местного значения  в  границах населенных пунктов Коршуновского сельсовета , а также осуществление дорожной деятельности в соответствии   с законодательством Российской Федерации на 2019-2021 годы» следующие изменения и дополнения :
1.1. В  Разделе  «Ресурсное обеспечение Программы»   в таблице  сумму на 2019 год  269 393-00 руб.  изменить на 314 651-20 руб.
1.2. Приложение «Перечень мероприятий программы» в строке «ИТОГО» сумму на 2019 год изменить на 314 651, 20  рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Коршуновского сельсовета                                                             С.А.Казаченко